ISTITUTC OMNICOMBRENSIVO PASCOLT FERMI
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SEtoNDARIA B1 L E 11 GRADO -
V1A SaN GIORGIO DI SCPRA = 83058 WALLATA {.J-ff) TEL/FAX 0827/90038/1949104
Con sedl staccate In Scampitella, Trewca tlesaccarda e sezioni assoclate;
Liceo Sclentiflco - LT.E.-A.F#., & 1.T.T.-GiAT. Vallata - I.T.T.-E.E. Blsaccia
e-mail: avie87400q@istruzione.it - God Fise. 9{?0f4680640 C.Mecc: AVICB7400Q
PEC: avic87400g@pec. r@:w ione Hﬁg{’b&fﬁ wwiy. fepascolivattala.

Prot. n.3513/VIl-l del 12/09/2024

Al'ALBO della Scuola
Al sito web

Atti/Sede

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto di Il} fascia def Personale ATA

Visto

Visto

Visto

Vista

valide per il triennio scolastico 2024/2025 ~ 2025/2026 ~ 2026/2027.
IL DIRIGENTE SCCLASTICO

il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di istituto di lli fascia

del personale ATA valide per il triennio 2024-2027,
I'art. 8 commas, del D.M, 89/2024;

la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania — Uff. ViI* Ambito Territoriale per
la provincia di Avellino - prot. n. 6259 del 01/08/2024 con la quale si dispone Ia
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 1l Fascia del Personale ATA per il

triennio scolastico 2024/2027;

la graduatoria provvisoria pubblicata in data 20/08/2024, avverso la quale non sono

pervenuti reciami;

DECRETA

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE di istituto IIl Fascia del Personale ATA per il

triennio 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027 in data 12/09/2024.

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR {UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili.

/\,,,guf

g ‘/autografa omessa al sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993)



